



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 291 751  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRAATHEN LANDSKAPSENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Osloveien 630  
1914 YTRE ENEBAKK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Willy Borthen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2, 3	464 202 556	382 597 425
Annen driftsinntekt	1	2 410 571	785 128
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>466 613 127</b>	<b>383 382 553</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		214 618 471	178 210 693
Lønnskostnad	4	142 401 578	125 684 270
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	12 327 620	2 111 240
Annen driftskostnad	2, 4, 5, 7	62 013 688	66 582 514
<b>Sum kostnader</b>		<b>431 361 357</b>	<b>372 588 716</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>35 251 770</b>	<b>10 793 836</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		34 558	
Annen renteinntekt		112 101	139 160
Annen finansinntekt		360 759	8 076
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>507 419</b>	<b>147 236</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 007 017	69 863
Annen rentekostnad		3 799 365	3 152 572
Annen finanskostnad		981 208	1 577 324
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 787 590</b>	<b>4 799 759</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 280 171</b>	<b>-4 652 522</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>29 971 599</b>	<b>6 141 314</b>
Skattekostnad på resultat	8	6 609 357	1 414 412
<b>Årsresultat</b>		<b>23 362 242</b>	<b>4 726 902</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>23 362 242</b>	<b>4 726 902</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>23 362 242</b>	<b>4 726 902</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		23 362 242	4 726 902
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>9</b>	<b>23 362 242</b>	<b>4 726 902</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	1 941 773	1 522 743
Utsatt skattefordel	8		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 941 773</b>	<b>1 522 743</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	1 091 753	1 177 618
Maskiner og anlegg	5, 6, 10		
Skip og flytende installasjoner	6, 10		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6, 10	65 368 862	58 210 621
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>66 460 615</b>	<b>59 388 239</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		12 500	12 500
Andre langsiktige fordringer		58 084	107 288
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>70 584</b>	<b>119 788</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>68 472 972</b>	<b>61 030 770</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		5 157 000	4 107 000
<b>Sum varer</b>		<b>5 157 000</b>	<b>4 107 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 7, 10	139 289 412	96 279 706
Andre kortsiktige fordringer		5 495 563	2 901 757
<b>Sum fordringer</b>		<b>144 784 975</b>	<b>99 181 463</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	42	6 499 353



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42	6 499 353
Sum omløpsmidler		149 942 017	109 787 816
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>218 414 989</b>	<b>170 818 586</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 12	900 000	900 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	9		
Annen innskutt egenkapital	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	65 938 634	42 576 392
Udekket tap	9		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>65 938 634</b>	<b>42 576 392</b>

##### Sum egenkapital

**66 838 634**      **43 476 392**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	18 423 778	11 814 421
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>18 423 778</b>	<b>11 814 421</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	11 335 342	17 476 320
Øvrig langsiktig gjeld	5, 10	24 295 522	10 063 940
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 630 864</b>	<b>27 540 260</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**54 054 642**      **39 354 681**

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	24 147 677	24 899 720
Leverandørgjeld		21 404 253	19 548 837



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		26 648 364	18 267 490
Annen kortsiktig gjeld	3, 5, 10	25 321 417	25 271 465
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>97 521 712</b>	<b>87 987 513</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>151 576 354</b>	<b>127 342 194</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>218 414 989</b>	<b>170 818 586</b>



## Braathen Landskapsentreprenør AS

(Org.nr. 981 291 751)

### Årsberetning for 2024

#### Innledning

2024 har vært selskapets 25 hele driftsår (første gang etablert 1968)

#### Organisering

Daglig leder: Jon T. Julsen

#### Styret:

Tom W. Borthen, styrets leder

Atle Roll-Mathiesen, styremedlem

#### Aksjonærforhold:

Aksjekapital: kr. 900.000, -

#### Aksjonærer:

Green Landscaping Group AB (100 %)

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet holder til i Enebakk kommune og virksomheten består i anleggsgartner- og entreprenørvirksomhet og alt hva dermed naturlig står i forbindelse. Virksomheten er rettet mot offentlige etater, entreprenører og eiere av næringseiendommer.

Virksomheten holder til i kontorlokaler i Osloveien 630, eiet av Osloveien 630 AS.

#### Fortsatt drift

Forutsetning for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er avlagt under denne forutsetning.

Resultatregnskapet viser et sterkt resultat. Selskapet har gjennom 2024 hatt et sterkt fokus på å sikre selskapets robusthet og bærekraftige utvikling i et krevende bygg- og anleggssektoren med mye svingninger. Denne utviklingen har ingen påvirkning på selskapets fortsatte drift.

#### Regnskapsmessige forhold

Totale driftsinntekter for selskapet i 2024 har utgjort kr. 466 613 127,- mot fjorårets kr. 383 382 553,-.

Driftsresultatet for selskapet i 2024 utgjorde kr. 35 251 770,- mot fjorårets kr. 10 793 836,-.

Hensyn tatt skattekostnader og netto finanskostnader er årsresultatet for selskapet kr. 23 362 242 mot fjorårets kr. 4 726 902,-.

Av årsresultatet på kr. 23 362 242,- er kr. 0,- avsatt til utbytte, mens kr. 23 362 242,- overføres til egenkapitalen.

Egenkapitalen var ved utgangen av 2024 kr. 66 838 634,-, hvorav aksjekapitalen var kr. 900.000,- og annen egenkapital var kr. 65 938 634,-.

Totalkapitalen var ved utgangen av 2024 kr. 218 414 989,- sammenlignet med kr. 170 818 586,- i 2023. Egenkapitalandelen er 33,6 % i 2024, mot 25,5 % i 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning var ved utgangen av 2024 kr. 42 mot fjorårets kr. 6 499 353. Selskapet har en kassekreditt med limit på 25 000 000, hvorav benyttet beløp var 24 147 677 i 2024 mot fjorårets kr 24 899 720. I tillegg hadde selskapet utestående fordringer på kr. 144 784 975. Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende.



Styret mener at informasjon gitt i denne årsberetning gir en rettvise oversikt over utvikling og resultat av selskapets virksomhet og stilling for driftsåret.

#### **Driftsmessige forhold**

Virksomheten har en sterk ordresreserve for 2025.

#### **Marked og fremtidsutsikter**

Det forventes et forholdsvis stabilt marked for selskapet totalt sett fremover, men med forskjeller i de ulike segmentene virksomheten opererer i. Et fortsatt økende fokus, krav og vektning av miljø og bærekraft fra både offentlige, men også i økende grad fra det private ses på som positivt.

#### **Opplysninger om finansiell risiko som er av betydning for å bedømme foretakets eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat**

Styret har vurdert den finansielle risikoen til selskapet. Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapet er ikke spesielt utsatt for valutaendringer.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

#### **Arbeidsmiljø, ytre miljø, likestillingsarbeid**

Arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende og i overensstemmelse med arbeidsmiljølovens regler. Virksomheten begrenser egen påvirkning på ytre miljø, er en pådriver for bærekraftig anleggsgartner- og entreprenørvirksomhet, og miljøhensyn er en integrert del av hele virksomheten.

Det har i driftsåret vært gjennomført 162 årsverk. Det har vært et korttidssykefravær på 1,36 % og et langtidssykefravær på 8,39 %. Det har ikke inntruffet alvorlige skader eller ulykker. Selskapet fører, iht. lover og forskrifter, fortløpende oversikt over totalt sykefravær blant selskapets medarbeidere. Av totalt 180 ansatte per 31.12.2024 er 148 menn og 32 kvinner. Styret består av 2 medlemmer, 2 menn. Det er ikke tilstrekkelig antall ulike kjønn i noen enkelt sammenlignbar stilling i selskapet til å offentliggjøre kartleggingsdata, men ved ansettelser anvender selskapet kvalifikasjonskravet som bærende prinsipp og gjør ingen forskjell mellom kvinner og menn.

Selskapets redegjørelse av åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettsider.

#### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapet har gjennom sitt morselskap Green Landscaping Group styreansvarsforsikring som omfatter erstatningsansvar for styremedlemmer og administrerende direktør.

Ytre Enebakk, 16. januar 2025



BDO AS  
Bernt Ankers gate 17  
1534 Moss

# Årsregnskap 2024

## Braathen Landskapsentreprenør AS

---

Organisasjonsnr: 981 291 751



## Resultatregnskap Braathen Landskapsentreprenør AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2, 3	464 202 556	382 597 425
Annen driftsinntekt	1	2 410 571	785 128
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1</b>	<b>466 613 127</b>	<b>383 382 553</b>
Varekostnad		214 618 471	178 210 693
Lønnskostnad	4	142 401 578	125 684 270
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	12 327 620	2 111 240
Annen driftskostnad	2, 4, 5, 7	62 013 688	66 582 514
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>431 361 357</b>	<b>372 588 716</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>35 251 770</b>	<b>10 793 836</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		34 558	0
Annen renteinntekt		112 101	139 160
Annen finansinntekt		360 759	8 076
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 007 017	69 863
Annen rentekostnad		3 799 365	3 152 572
Annen finanskostnad		981 208	1 577 324
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-5 280 171</b>	<b>-4 652 522</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>29 971 599</b>	<b>6 141 314</b>
Skattekostnad på resultat	8	6 609 357	1 414 412
<b>Årsresultat</b>		<b>23 362 242</b>	<b>4 726 902</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		23 362 242	4 726 902
<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>	<b>23 362 242</b>	<b>4 726 902</b>



### Balanse

#### Braathen Landskapsentreprenør AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	1 941 773	1 522 743
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 941 773</b>	<b>1 522 743</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	1 091 753	1 177 618
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6, 10	65 368 862	58 210 621
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>66 460 615</b>	<b>59 388 239</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		12 500	12 500
Andre langsiktige fordringer		58 084	107 288
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>70 584</b>	<b>119 788</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>68 472 972</b>	<b>61 030 770</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		5 157 000	4 107 000
<b>Sum varer</b>		<b>5 157 000</b>	<b>4 107 000</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 7, 10	139 289 412	96 279 706
Andre kortsiktige fordringer		5 495 563	2 901 757
<b>Sum fordringer</b>		<b>144 784 975</b>	<b>99 181 463</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	42	6 499 353
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>42</b>	<b>6 499 353</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>149 942 017</b>	<b>109 787 816</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>218 414 989</b>	<b>170 818 586</b>



## Balanse

### Braathen Landskapsentreprenør AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 12	900 000	900 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	65 938 634	42 576 392
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>65 938 634</b>	<b>42 576 392</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>66 838 634</b>	<b>43 476 392</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelseser</i>			
Utsatt skatt	8	18 423 778	11 814 421
<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>18 423 778</b>	<b>11 814 421</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	11 335 342	17 476 320
Øvrig langsiktig gjeld	5, 10	24 295 522	10 063 940
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 630 864</b>	<b>27 540 260</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	24 147 677	24 899 720
Leverandørgjeld		21 404 253	19 548 837
Skyldig offentlige avgifter		26 648 364	18 267 490
Annen kortsiktig gjeld	3, 5, 10	25 321 417	25 271 465
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>97 521 712</b>	<b>87 987 513</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>151 576 354</b>	<b>127 342 194</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>218 414 989</b>	<b>170 818 586</b>

Sted, dato: \_\_\_\_\_  
Styret i Braathen Landskapsentreprenør AS

Tom Willy Borthen  
Styreleder

Atle Roll-Matthiesen  
Styremedlem

Jon Terje Julsen  
Daglig leder



## Kontantstrømoppstilling Braathen Landskapsentreprenør AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		29 971 599	6 141 314
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 837 571	-666 666
Ordinære avskrivninger		12 327 620	2 111 240
Endring i varelager		-1 050 000	-850 000
Endring i kundefordringer		-43 009 706	-4 949 351
Endring i leverandørgjeld		1 855 416	-7 941 849
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 073 421	1 360 155
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-4 816 063</b>	<b>-4 795 156</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 148 873	3 298 983
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		12 463 053	14 703 323
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-9 314 180</b>	<b>-11 404 340</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		7 747 895	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		6 776 058	8 856 051
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		6 140 978	14 624 774
Netto endring i kassekreditt		-556 055	21 697 764
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>7 826 920</b>	<b>15 929 041</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 303 323	-270 455
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		6 499 353	6 769 806
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>196 031</b>	<b>6 499 351</b>



## Noter til regnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplanen resultatføres for mye foretatte avskrivninger som redusert kostnad i det året som estimatet på levetiden endres ("reverserings-metoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.



## Noter til regnskapet 2024

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Omsetning av entreprenørtjenester	463 327 816	381 863 489
Omsetning leieinntekt	1 412 740	768 100
Andre driftsrelaterte inntekter	1 872 571	750 963
<b>Sum</b>	<b>466 613 127</b>	<b>383 382 553</b>

  

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	466 613 127	367 029 665
<b>Sum</b>	<b>466 613 127</b>	<b>367 029 665</b>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4.

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Salg av varer og tjenester:</b>		
Salg av varer/tjenester:		
Tilknyttede selskaper	87 063	0
<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>		
Kjøp av varer:		
Morselskap	2 454 042	2 436 396
Tilknyttede selskaper	11 085 534	3 470 746

### Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

<b>Balansførte verdier vedrørende prosjekter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Inkludert i kundefordringer</b>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	45 504 430	44 117 463
<b>Inkludert i kortsiktig gjeld</b>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-9 017 676	-8 728 381
<b>Resultatposter vedrørende prosjekter</b>		
<b>Resultat på prosjekter under utførelse</b>		
Resultatførte totale inntekter	383 683 481	357 209 231
Estimert kontraktsfortjeneste	109 172 107	77 796 974
<b>Tapsprosjekter under utførelse</b>		
Gjenværende produksjon	0	0



## Noter til regnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger	114 024 946	101 092 641
Arbeidsgiveravgift	19 178 386	16 927 333
Pensjonskostnader	3 574 843	2 159 314
Andre ytelser	5 623 403	5 504 982
<b>Sum</b>	<b>142 401 578</b>	<b>125 684 270</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 162 180

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	2 062 658	2 845 314
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	131 050	341 350
<b>Sum</b>	<b>2 193 708</b>	<b>3 186 664</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Noter til regnskapet 2024

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 405 465,- eksl. mva.

Lovpålagt revisjon	302 985
Andre tjenester	102 480
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>405 465</b>

### Note 5 Leasing

#### Finansielle leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2024	2023
Maskiner og anlegg	28 019 700	19 517 104
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>28 019 700</b>	<b>19 517 104</b>
Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler	4 031 705	3 734 325

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført med kr 24 295 522.

Oversikt over fremtidig leieforpliktelse	2024	2023
Neste år	6 483 687	4 971 322
1 til 5 år	17 811 835	10 063 940
Etter 5 år	0	0
<b>Sum fremtidig minimumsleie</b>	<b>24 295 522</b>	<b>15 035 262</b>



## Noter til regnskapet 2024

## Note 6 Anleggsnote

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Lisenser	Totalt
Balanseførte leasingavtaler	0	28 019 700	0	0	28 019 700
Anskaffelser	2 401 380	77 996 370	13 365 952	1 607 500	95 371 202
Anskaffelseskost 01.01	2 401 380	77 996 370	13 365 952	1 607 500	95 371 202
Tilgang	34 203	23 672 173	3 959 476	579 780	28 245 632
Avgang	0	-8 846 139	-2 143 289	0	-10 989 428
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>2 435 583</b>	<b>92 822 404</b>	<b>15 182 139</b>	<b>2 187 280</b>	<b>112 627 406</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-1 343 830	-33 247 811	-9 387 873	-245 507	-44 225 021
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>1 091 753</b>	<b>59 574 593</b>	<b>5 794 266</b>	<b>1 941 773</b>	<b>68 402 385</b>
Årets avskrivninger	120 069	9 604 573	2 442 228	160 750	12 327 620
Avskrivningssats	5 %	6-33 %	6-33 %	10 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	20 år	3-15 år	3-15 år	10 år	

## Note 7 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	94 016 982	52 394 243
Avsetning til tap	-232 000	-232 000
Ikke fakturert, Innestående	18 080 147	9 835 801
Ikke fakturert i produksjon	27 424 283	34 281 662
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>139 289 412</b>	<b>96 279 706</b>
Endring i avsetning til tap	0	-160 000
Realiserte tap	38 338	149 546
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>38 338</b>	<b>-10 454</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



## Noter til regnskapet 2024

### Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	6 609 357	1 414 412
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>6 609 357</b>	<b>1 414 412</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	29 971 599	6 141 314
Permanente forskjeller	70 933	287 832
Endring i midlertidige forskjeller	-25 765 624	-27 427 026
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 276 908	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-20 997 880</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	10 499 978	12 360 131	1 860 153
Tilvirkningskontrakter	109 172 107	77 796 974	-31 375 133
Fordringer	-107 610	-232 000	-124 390
Balanseførte leieavtaler	3 724 178	4 481 842	757 664
Avsetninger mv	-4 228 036	-1 111 953	3 116 083
<b>Sum</b>	<b>119 060 617</b>	<b>93 294 993</b>	<b>-25 765 624</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-35 316 172	-39 593 080	-4 276 908
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>83 744 445</b>	<b>53 701 913</b>	<b>-30 042 532</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>18 423 778</b>	<b>11 814 421</b>	<b>-6 609 357</b>

### Note 9 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01	900 000	42 576 392	43 476 392
Årets resultat		23 362 242	23 362 242
<b>Pr 31.12</b>	<b>900 000</b>	<b>65 938 634</b>	<b>66 838 634</b>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 335 342	17 476 320
Øvrig langsiktig gjeld (finansiell leasing)	24 295 522	10 063 940
Kassekreditt	24 147 677	24 899 720
Annen kortsiktig gjeld (finansiell leasing)	0	3 794 760
<b>Sum</b>	<b>59 778 541</b>	<b>56 234 741</b>

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	1 091 753	1 177 618
Driftsløsøre, inventar og utstyr	65 368 862	58 210 621
Kundefordringer	139 289 412	96 279 706
<b>Sum</b>	<b>205 750 027</b>	<b>155 667 945</b>

### Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Limit kassekreditt	25 000 000	25 000 000
Entreprenørgarantier	81 538 281	70 506 793
Husleiegaranti	4 685 734	4 056 350
<b>Sum</b>	<b>111 224 015</b>	<b>99 563 143</b>

### Note 11 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	3	6 040 668

Selskapet har i 2024 inngått en skattetrekksgaranti på 10 000 000 i Matrix Insurance AS.

### Note 12 Aksjonærer

#### Aksjekapitalen i Braathen Landskapsentreprenør AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	900	1 000,0	900 000
<b>Sum</b>	<b>900</b>		<b>900 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Green Landscaping Group AB	900	100,0	100,0



## Noter til regnskapet 2024

### Note 13 Andre ikke balanseførte forpliktelser

Braathen Landskapsentreprenør AS har rammeavtale med Tryg med en garantiramme på 50 mill, Matrix med en garantiramme på 50 mill, samt rammeavtale med Atradius med en garantiramme på 50 mill.

Benyttet garanti i Tryg utgjør kr. 24 034 837, Matrix kr. 35 148 416 og Atradius kr. 22 355 028 per 31.12.2024.